
令和２年３月２６日
保護者様

都 城 市 立 南 小 学 校
校 長 曽 原 良 平

令和２年度 都城市立南小学校 ４月の行事予定について（御案内）

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清栄のことと拝察いたします。
日頃より学校、ＰＴＡの諸活動に御支援・御協力をいただき心より感謝申し上げます。
さて３月２６日をもって、臨時休業期間も終了となりました。そこで、現段階での４

月の主な行事予定について以下の通り、お知らせいたします。今後、感染拡大防止の状
況によっては、変更があり得ますことを御承知おきください。その際は、文書、または
メール及びホームページにてお知らせしますので、よろしくお願いいたします。

記

○ ４月 ７日（火） 始業の日（新任式、始業式、教室移動、大掃除）
※ ４時間授業１１：４０下校、給食なし

○ ４月１０日（金） 入学式（９：３０～１０：３０）
※ １２：００下校、１年生給食なし

○ ４月１３日（月） １年生３校時後下校、給食なし
～１５日（水） ※ １１：４０下校

○ ４月１４日（火） １年生、対面式

○ ４月１９日（日） 参観日、ＰＴＡ総会、学級懇談
※ 授業参観 ９：２０～１０：０５
児童下校 １０：０５～１０：２０
ＰＴＡ総会 １０：２０～１１：１５
学級懇談 １１：２５～１２：１０

○ ４月２０日（月） 振替休業日

○ ４月２２日（水） 家庭訪問① 早鈴
※ 家庭訪問中 １３：１５下校

○ ４月２３日（木） 家庭訪問② 早鈴

○ ４月２４日（金） 家庭訪問③ 甲斐元、中町、蔵原
ＰＴＡ支部総会

○ ４月２７日（月） 家庭訪問④ 姫城

○ ４月２８日（火） 家庭訪問⑤ 下長飯

○ ４月３０日（木） 家庭訪問⑥ 下長飯

○ ５月 １日（金） 家庭訪問予備日

※ 尚、離任式がありませんので、離任の御挨拶は、３月３０日のメール及びホームペ
ージ掲載をもって替えさせていただきます。御理解の程、よろしくお願いいたします。

連絡先
都城市立南小学校
２２－３４３０


